
 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES  PROTOKOLS 

Bauskā 

Sēde attālinātā veidā  

 

2021.gada 28.oktobrī        Nr. 6 

 

 

SĒDE SASAUKTA 2021.gada 28.oktobrī plkst. 9.00 

SĒDE ATKLĀTA 2021.gada 28.oktobrī plkst. 9.02 

 

SĒDI  VADA Bauskas novada domes priekšsēdētāja vietnieks Aivars Mačeks 

 

SĒDĒ PIEDALĀS 18 Bauskas novada domes deputāti 

deputāts Voldemārs Čačs, deputāts Arnolds Jātnieks, deputāts Raitis Ābelnieks, deputāts 

Mārtiņš Mediņš, deputāte Solveiga Lineja, deputāts Vilnis Gailums, deputāts Jānis 

Siugalis, deputāte Ināra Pētersone, deputāte Laine Baha, deputāts Guntis Kalniņš, 

deputāts Rihards Melgailis, deputāte Inita Nagņibeda, deputāte Līga Rimševica, deputāts 

Ingmārs Līdaka, deputāts Jānis Kalniņš, deputāts Jānis Dūmiņš, deputāts Juris Krievs 

 

SĒDĒ NEPIEDALĀS: 

Aivars Okmanis – darbnespējas lapa 

 

SĒDĒ PIEDALĀS: 

Bauskas novada Sociālā dienesta vadītāja Dina Romanovska, SIA “Mūsu saimnieks” 

grāmatvede Ieva Dobelniece, Iecavas novada pašvaldības administrācijas jauniešu centra 

vadītāja p.i. Līga Briģe, Vecumnieku novada domes jurists Arvīds Zvirbulis, Vecumnieku 

novada domes jauniešu lietu speciāliste Kristīne Pačkajeva, Vecumnieku novada domes 

nekustamā īpašuma speciāliste Ligita Vasermane, datortīklu un datorsistēmu administrators 

Raimonds Borkovskis, SIA “Mūsu saimnieks” valdes loceklis Ivars Staškevičs, Bauskas 

novada administrācijas Juridiskās nodaļas vadītāja p.i. Evita Grigorjeva, Bauskas novada 

administrācijas IT nodaļas vadītāja Zinaida Sparāne, Viesturu pagasta pārvaldes vadītājs 

Vitālijs Bļinkovs, Vecumnieku novada domes izpilddirektore Aiga Saldābola, Bauskas novada 

administrācijas iedzīvotāju reģistrēšanas un dzīvokļu lietu speciāliste Sandra Kazāka, Bauskas 

novada administrācijas Izglītības nodaļas vadītāja Māra Bauvare, Bauskas novada 

administrācijas Nekustamo īpašumu nodaļas vadītāja Gunita Vīgupa, Rundāles novada domes 

sabiedrisko attiecību speciāliste Marija Dūduma, Bauskas novada administrācijas sabiedrisko 

attiecību speciāliste Andra Matuļenko, Bauskas novada administrācijas Kancelejas vadītāja 

Līga Kausiniece, Bauskas novada administrācijas Saimnieciskās nodaļas vadītājs Jānis 

Feldmanis, Iecavas novada pašvaldības administrācijas juriste Ginta Krikščūne, Vecumnieku 

novada domes sabiedrisko attiecību speciāliste Gija Spula, Bauskas novada administrācijas 

Transporta nodaļas vadītājs Andris Juškevics, Bauskas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja Edīte 

Ķerģe-Karika, Bauskas novada administrācijas jauniešu lietu speciāliste Liene Rotberga, 

pašvaldības izpilddirektors Ivars Romānovs, Rundāles novada domes izpilddirektors Aigars 

Sietiņš, pašvaldības izpilddirektora vietnieks Jānis Kalinka, Rundāles novada domes Attīstības 

nodaļas vadītāja Laura Ārente, Bauskas novada administrācijas vadītājs Edgars Paičs, Alise 

Dreimane, Bauskas novada Būvvaldes vadītāja Dace Putna, Bauskas Mūzikas un mākslas 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


2 

 

skolas direktore Anita Velmunska, Bauskas novada administrācijas projektu vadītāja Antra 

Bagone, laikraksta “Bauskas Dzīve” žurnālists Uldis Varnevičs, Iecavas novada pašvaldības 

administrācijas Izglītības nodaļas vadītāja Vija Ieleja, Bauskas novada administrācijas 

Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Ieva Šomina, Bauskas pirmsskolas izglītības iestādes 

“Pasaulīte” vadītāja Daina Kadiševska, Bauskas novada administrācijas Attīstības un 

plānošanas nodaļas vadītāja Ilze Tijone, Rundāles novada domes nekustamo īpašumu speciāliste 

Dace Neiberte, Indra Murziņa, SIA “Baltkonsults” valdes priekšsēdētāja Jolanta Gūža, 

Vecumnieku novada domes Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja Dace Šileika, Bauskas 

novada administrācijas Iepirkumu nodaļas vadītājs Andris Rācenis, Vecumnieku novada domes 

sociālā dienesta vadītāja Ina Jankeviča, Iecavas novada pašvaldības administrācijas Attīstības 

nodaļas vadītāja Ineta Bramane, Iecavas novada pašvaldības administrācijas Finanšu nodaļas 

vadītāja Indra Latviete, Iecavas novada pašvaldības  administrācijas Nekustamā īpašuma 

nodaļas vadītāja Baiba Leitlante, Bauskas novada administrācijas Centralizētās grāmatvedības 

nodaļas vadītājs Aigars Vērmanis 

 

SĒDI PROTOKOLĒ pašvaldības sekretāre Mārīte Dābola. 

 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA: 

1. Bauskas novada pašvaldības izpilddirektora informācija. 

2. Par augstākā Rundāles novada apbalvojuma piešķiršanu. 

3. Par iestādes “Vecumnieku novada dome” apbalvojumu piešķiršanu. 

4. Par Bauskas novada pašvaldības apbalvojuma „Goda raksts” piešķiršanu. 

5. Par izmaiņām Bauskas novada pašvaldības Apbalvojumu piešķiršanas komisijas sastāvā. 

6. Par Z. Jankuža atkārtotu apstiprināšanu Bauskas novada pašvaldības aģentūras “Valles 

pašvaldības aģentūra” direktora amatā. 

7. Par grozījumu Bauskas novada domes 2021.gada 29.jūlija nolikumā Nr.7 „Bauskas novada 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikums”. 

8. Par grozījumu Bauskas novada domes 2021.gada 29.jūlija lēmumā „Par Bauskas novada 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikuma un sastāva apstiprināšanu”. 

9. Par iestādes „Bauskas novada administrācija” nolikuma apstiprināšanu. 

10. Par Bauskas novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma 

apstiprināšanu. 

11. Par iestāžu „Bauskas novada Sociālais dienests”, „Iecavas novada sociālais dienests”, 

Rundāles novada sociālais dienests” un struktūrvienības „Vecumnieku novada sociālais 

dienests” reorganizāciju. 

12. Par iestāžu „Bauskas novada bāriņtiesa”, „Iecavas novada bāriņtiesa”, Rundāles novada 

bāriņtiesa” un struktūrvienības „Vecumnieku novada bāriņtiesa” reorganizāciju. 

13. Par saistošo noteikumu "Pašvaldības nodeva par būvatļaujas izdošanu vai būvniecības 

ieceres akceptu" apstiprināšanu. 

14. Par Bauskas novada attīstības stratēģijas un Bauskas novada attīstības programmas 2022. – 

2027.gadam 1.redakcijas projekta nodošanu publiskajai apspriešanai. 

15. Par grozījumiem Bauskas novada domes 2019.gada 30.maija lēmumā „Par atbalstu 

projektam “Deinstitucionalizācijas plāna īstenošana Bauskas novadā”” 

16. Par Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras izsludinātajā projektu konkursa "Atbalsts 

jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī" projekta pieteikuma iesniegšanu un projekta 

īstenošanu. 

17. Par Iecavas, Rundāles, Bauskas un Vecumnieku izglītības iestāžu nosaukumu maiņu. 

18. Par grozījumiem Bauskas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaulīte” 



3 

 

2017.gada 31.augusta nolikumā. 

19. Par grozījumiem Bauskas novada pašvaldības iestādes „Bauskas Mūzikas un mākslas 

skola” 2017.gada 30.novembra nolikumā. 

20. Par grozījumiem Bauskas novada domes 2013.gada 26.septembra lēmumā “Par Bauskas 

novada pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāžu apstiprināšanu”. 

21. Par finansējuma piešķiršanu vokālās studijas “Pigoriņi” ierakstu albuma izdošanai. 

22. Par finansiālā atbalsta piešķiršanu futbola klubam "RUNDĀLE". 

23. Par SIA „Mūsu saimnieks” siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu apstiprināšanu. 

24. Par līdzfinansējuma piešķiršanu ēkas Rīgas ielā 3, Bauskā arhitektoniski mākslinieciskās 

inventarizācijas veikšanai.. 

25. Par ceļa servitūta tiesības nodibināšanu uz nekustamo īpašumu “Jaunroņi”, Stelpes pagastā. 

26. Par nekustamā īpašuma “Strēlnieki”, Vecumnieku pagastā apgrūtinājuma dzēšanu. 

27. Par nomas līguma noslēgšanu ar bijušo zemes lietotāju V.Zaranko par nekustamo īpašumu 

“Melderi” Stelpes pagastā. 

28. Par īpašumu “Lauču Lejas” un “Grāvmalas”, Iecavā zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu. 

29. Par īpašumu Upes iela 11A, Upes iela 11B un Upes iela 11C, Iecavā zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu. 

30. Par īpašuma "Dardīvas", Iecavā zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 

31. Par nekustamā īpašuma "Mehāniskās darbnīcas", Svitenes pagasts, Bauskas novads, zemes 

vienības zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, nosaukuma un adreses piešķiršanu un 

zemes lietošanas mērķa noteikšanu. 

32. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.8 daudzdzīvokļu 

dzīvojamā mājā „Saulaine 9”, Saulainē, Rundāles pagastā, Bauskas novadā īres maksas 

izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

33. Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.32 

daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā „Zemzari”, Pilsrundālē, Rundāles pagastā, Bauskas novadā, 

īres maksas izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

34. Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Punslavu personīgās 

palīgsaimniecības”, Rundāles pagasts, Bauskas novads zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 4076 001 0051 daļas zemes nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

35. Par Bauskas novada pašvaldībai piekritīgā Rundāles pagasta nekustamā īpašuma “Lielupes 

mala” zemes vienību un nekustamā īpašuma “Važītes kapsēta” daļas zemes nomas tiesību 

izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

36. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Bitenieki”, Viesturu pagasts, Bauskas 

novads izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

37. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Silarāji 1", Rundāles pagasts, Bauskas novads 

atsavināšanu. 

38. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Lauklīgandi”, Vecsaules pagastā izlozes uz 

lauksaimniecības zemes nomu ar izpirkuma tiesībām rezultātu apstiprināšanu. 

39. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 4050 003 0051 un 4050 003 0059 Ceraukstes 

pagastā iznomāšanu. 

40. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Upmalas” ar adresi Bērzkalnu iela 

21, Bauskā atsavināšanu. 

41. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Ūdentiņi” Brunavas pagastā 

atsavināšanu. 



4 

 

42. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma Kareivju iela 5, Bauskā atsavināšanu. 

43. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Pagrabs” ½ domājamās daļas Gailīšu 

pagastā atsavināšanu. 

44. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Mežāžu garāža 30”, Gailīšu pagastā 

atsavināšanu. 

45. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Straumaņi”, Mežotnes pagastā 

atsavināšanu. 

46. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Stīveru lauks”, Codes pagastā 

atsavināšanu. 

47. Par grozījumiem Bauskas novada domes 2020.gada 23. decembra lēmumā “Par Bauskas 

novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.[...], Pils iela [...], Mežotnes pagastā 

atsavināšanu”. 

48. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. […] Pils iela […], 

Mežotnes pagastā atsavināšanu. 

49. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. […], Skolas ielā […], 

Mežotnes pagastā atsavināšanu. 

50. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. […] “[…]”, Pastališķi, 

Īslīces pagastā atsavināšanu. 

51. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. […], Salātu ielā […], 

Bauskā atsavināšanu. 

52. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. […], Salātu ielā […], 

Bauskā atsavināšanu. 

53. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. […], Liepu ielā […], 

Rītausmas, Īslīces pag. atsavināšanu. 

54. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. […], Liepu ielā […], 

Rītausmas, Īslīces pag. atsavināšanu. 

55. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. […], Baznīcas ielā […], 

Bauskā atsavināšanu. 

56. Par dzīvojamās telpas Nr. […] daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā "[…]" , Viesturu pagastā, 

Bauskas novadā izīrēšanu. 

57. Par dzīvojamās telpas Nr. […] daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā "[…]", Viesturu pagastā, 

Bauskas novadā izīrēšanu. 

58. Par dzīvojamās telpas Nr. […], daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā "[…]", Viesturu pagastā, 

Bauskas novadā izīrēšanu. 

59. Par dzīvojamās telpas Nr. […], daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā "[…]", Viesturu pagastā, 

Bauskas novadā izīrēšanu. 

60. Par dzīvojamās telpas "[…]" - […], Rundāles pagastā īres līguma noslēgšanu. 

61. Par dzīvojamās telpas "[…]", Pilsrundāle, Rundāles pagasts īres līguma noslēgšanu. 

62. Par dzīvojamās telpas "[…]", Svitenē, Svitenes pagastā īres līguma noslēgšanu. 

63. Par sociālā dzīvokļa “[…]”-[…], Rītausmas, Īslīces pag., Bauskas nov. īres līguma 

atjaunošanu. 

64. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu un sociālā dzīvokļa Salātu iela […], Bauska, 

Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

65. Par sociālā dzīvokļa […], Īslīces pag., Bauskas nov. īres līguma atjaunošanu. 

66. Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], Bauska, Bauskas nov. izīrēšanu. 

67. Par dzīvojamās telpas Plūdoņa ielā […], Bauskā, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 



5 

 

68. Par dzīvojamās telpas Imantas iela […],Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

69. Par dzīvojamās telpas Dārza iela […], Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

70. Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], Bauska, Bauskas nov. izīrēšanu. 

71. Par dzīvokļa īpašuma Nr. […] daudzdzīvokļu dzīvojamajā mājā Kurmaņa iela […], 

Skaistkalne, Skaistkalnes pagasts, Bauskas novads, nostiprināšanu zemesgrāmatā uz 

Bauskas novada pašvaldības vārda. 

72. Par dzīvokļa īpašuma Nr. […] daudzdzīvokļu dzīvojamajā mājā Rīgas iela […], Valle, 

Valles pagasts, Bauskas novads nostiprināšanu zemesgrāmatā uz Bauskas novada 

pašvaldības vārda. 

73. Par dzīvokļa īpašuma Nr. […] daudzdzīvokļu dzīvojamajā mājā Rīgas iela […], Valle, 

Valles pagasts, Bauskas novads nostiprināšanu zemesgrāmatā uz Bauskas novada 

pašvaldības vārda. 

74. Par dzīvokļa īpašuma Nr. […] daudzdzīvokļu dzīvojamajā mājā “[…]”, Misa, Vecumnieku 

pagasts, Bauskas novads nostiprināšanu zemesgrāmatā uz Bauskas novada pašvaldības 

vārda. 

75. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

76. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

77. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov.,īres līguma noslēgšanu. 

78. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

79. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

80. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

81. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

82. Par dzīvojamās telpas […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

83. Par dzīvojamās telpas […], Stelpes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

84. Par dzīvojamās telpas […], Stelpe, Stelpes pag., izīrēšanu. 

85. Par dzīvojamās telpas […], Nīzere, Stelpes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

86. Par dzīvojamās telpas […], Stelpe, Stelpes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

87. Par dzīvojamās telpas […], Mēmele, Skaistkalnes pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

88. Par dzīvojamās telpas Bauskas iela […], Bārbele, Bārbeles pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

89. Par dzīvojamās telpas […], Bārbeles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

90. Par dzīvojamās telpas […], Bārbeles pag., Bauskas nov., īres līguma noslēgšanu. 

91. Par dzīvojamās telpas “[…]”, Kurmenes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

92. Par dzīvojamās telpas […], Kurmene, Kurmenes pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

93. Par dzīvojamās telpas […], Taurkalne, Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

94. Par dzīvojamās telpas […], Taurkalne, Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

95. Par dzīvojamās telpas […], Taurkalne, Valles pag., Bauskas nov., īres līguma noslēgšanu. 

96. Par dzīvojamās telpas […], Taurkalne, Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

97. Par dzīvojamās telpas […], Taurkalne, Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

98. Par dzīvojamās telpas […], Taurkalne, Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

99. Par dzīvojamās telpas […], Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

100. Par dzīvojamās telpas […], Taurkalne, Valles pagasts izīrēšanu. 



6 

 

101. Par dzīvojamās telpas […], Piebalgas, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

102. Par dzīvojamās telpas Cīruļu iela […], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

103. Par dzīvojamās telpas Kalna iela […], Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

104. Par dzīvojamās telpas […], Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

105. Par dzīvojamās telpas Ceriņu iela […], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

106. Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

107. Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

108. Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

109. Par dzīvojamās telpas […], Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

110. Par dzīvojamās telpas […], Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

111. Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

112. Par dzīvojamās telpas Skolas iela […], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

113. Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

114. Par dzīvojamās telpas Cīruļu iela […], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

115. Par dzīvojamās telpas Skolas iela […], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

116. Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

117. Par dzīvojamās telpas Skolas iela […], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

118. Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

119. Par dzīvojamās telpas […], Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

120. Par dzīvojamās telpas […]1, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

121. Par dzīvojamās telpas […], Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

122. Par dzīvojamās telpas […], Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

123. Par dzīvojamās telpas Cīruļu iela […], Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

124. Par dzīvojamās telpas […], Vecumnieku pagastā īres līguma izbeigšanu. 

 

1.p. 

Bauskas novada pašvaldības izpilddirektora informācija. 

(I.Romānovs, V.Čačs, J.Kalinka, A.Mačeks, G.Kalniņš, I.Līdaka, M.Mediņš, J.Krievs, 

A.Rācenis) 



7 

 

Ziņo: Ivars Romānovs. 

Sagatavoti un deputātiem skatāmi iestāžu un struktūrvienību pārskati par veikto 

oktobrī. Lai uzlabotu informācijas apriti, nākamajā gadā gribētu šos pārskatus strukturēt pēc 

formas un satura, jo 2022.gadā darbs tiks sākts jaunā pārvaldības modelī. Šobrīd 

struktūrvienību informācija gatavota pēc teritoriālā principa un neveido vienotu priekšstatu par 

aktualitātēm. Tā ir sadrumstalota, arī izpildījuma forma dažāda. Informācijas sagatavotājam 

turpmāk vēlams norādīt tālruņa numuru. Aicina visus kopīgi padomāt par informācijas saturu 

un apjomu turpmāk.  

Par aktualitātēm oktobrī- turpinās darbs gatavojot dažādus reglamentējošus 

dokumentus - pagastu apvienību nolikumus, departamentu nolikumus. Šodien domes sēdes 

darba kārtībā izskatāmi divi nolikumi- administrācijas nolikums un atlīdzības nolikums. 

Ir izdots rīkojums par Bauskas novada pašvaldības 2022.gada budžeta izstrādāšanas 

kārtību, prioritāšu izvirzīšanu. 

Uz V.Čača jautājumu, vai noslēdzies iepirkums ēkas Rūpniecības ielā 9, Bauskā 

būvniecībai, A.Mačeks paskaidro, ka arī trešais pretendents noraidīts, nosūtītas vēstules 

nākošajam pretendentam. 

G.Kalniņš sagatavojis jautājumus par: 1) budžeta izpildi, 2) par projektu analīzi, par 

lielākajiem projektiem, kas pašvaldībai varētu draudēt ar finansiāliem apgrūtinājumiem un 

kuri pabeidzami šajā gadā, 3) par nākamā gada budžeta izskatīšanas kalendāro plānu. 

I.Romānovs paskaidro, ka sagatavotā informācija par budžeta izpildi sniedz pietiekami 

plašu ieskatu. Par projektu analīzi  piekrīt, ka šāda informācija būtu iekļaujama izpilddirektora 

ziņojumā. Par nākamā gada budžeta izstrādāšanas kārtību izdots rīkojums, noteikti izpildes 

termiņi, līdz 30.novembrim iesniedzami priekšlikumi prioritāšu noteikšanai. 

Uz I.Līdakas jautājumu par apbērtajiem kastaņu kokiem Bauskas ielas rajonā 

Vecumniekos un  kas devis atļauju to ciršanai, A.Mačeks paskaidro, ka atbilde uz šo 

jautājumu sagatavojama izpilddirektorei A.Saldābolai.  

M.Mediņs lūdz paskaidrot, kāpēc Skaistkalnē apstājusies projektu virzība Strauta un 

Sporta ielā.  

A.Mačeks: to paskaidrot var Skaistkalnes pagasta pārvaldes vadītāja. Lūdz deputātiem 

jautājumus atsūtīt iepriekšējā dienā pirms domes sēdes, lai var pieaicināt darbiniekus un 

sagatavot paskaidrojumus. 

A.Mačeks uzdod L.Bahai nākošajā Vides un attīstības komitejas sēdē sagatavot 

ziņojumu par aktuālajiem projektiem. 

Uz J.Krieva jautājumu par iepirkumu dabasgāzes iegādei Bauskas novada pašvaldības 

iestādēm un kapitālsabiedrībām, paskaidrojumus sniedz A.Mačeks, I.Romānovs un A.Rācenis. 

Informāciju pieņem zināšanai. 

2.p. 

Par augstākā Rundāles novada apbalvojuma piešķiršanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lūdz atbalstīt iestādes “Rundāles novada dome” Apbalvošanas komisijas lēmumu par 

augstākā apbalvojuma Goda zīmes “Zelta Lauva” piešķiršanu. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 



8 

 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 237 "Par augstākā Rundāles novada 

apbalvojuma piešķiršanu". 

 

3.p. 

Par iestādes “Vecumnieku novada dome” apbalvojumu piešķiršanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Atbilstoši iestādes “Vecumnieku novada dome” Apbalvojumu piešķiršanas padomes 

atzinumam sagatavots lēmuma projekts par apbalvojuma “Vecumnieku novada Gada cilvēks” 

un Goda raksta piešķiršanu personām. Lūdz atbalstīt. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 238 "Par iestādes “Vecumnieku novada 

dome” apbalvojumu piešķiršanu". 

 

4.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības apbalvojuma „Goda raksts” piešķiršanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Saskaņā ar Bauskas novada domes Apbalvojumu piešķiršanas padomes atzinumu 

sagatavots lēmuma projekts par Goda raksta piešķiršanu sešām lēmuma projektā minētajām 

personām. Lūdz balsot. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 



9 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 239 "Par Bauskas novada pašvaldības 

apbalvojuma „Goda raksts” piešķiršanu". 

 

5.p. 

Par izmaiņām Bauskas novada pašvaldības Apbalvojumu piešķiršanas komisijas sastāvā. 

(J.Krievs) 

Ziņo: Juris Krievs. 

Lūdz atbalstīt sagatavotos grozījumus Apbalvojumu piešķiršanas komisijas sastāvā, 

atbrīvojot no komisijas locekļa pienākumu pildīšanas Intu Jākobsonu un ievēlot 3 jaunus 

komisijas locekļus: Aivaru Janeku, Rihardu Melgaili, Jāni Mičuli. 

Iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 240 "Par izmaiņām Bauskas novada 

pašvaldības Apbalvojumu piešķiršanas komisijas sastāvā". 

 

6.p. 

Par Z. Jankuža atkārtotu apstiprināšanu Bauskas novada pašvaldības aģentūras “Valles 

pašvaldības aģentūra” direktora amatā. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. Ja iebildumu nav, lūdz balsot. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 



10 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 241 "Par Z. Jankuža atkārtotu 

apstiprināšanu Bauskas novada pašvaldības aģentūras “Valles 

pašvaldības aģentūra” direktora amatā". 

 

7.p. 

Par grozījumu Bauskas novada domes 2021.gada 29.jūlija nolikumā Nr.7 „Bauskas novada 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikums”. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Sagatavoti grozījumi Bauskas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas nolikumā, izsakot jaunā redakcijā komisijas apziņošanas shēmu. Aicina balsot. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 242 "Par grozījumu Bauskas novada 

domes 2021.gada 29.jūlija nolikumā Nr.7 „Bauskas novada 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

nolikums”". 

 

8.p 

Par grozījumu Bauskas novada domes 2021.gada 29.jūlija lēmumā „Par Bauskas novada 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikuma un sastāva apstiprināšanu”. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lūdz atbalstīt sagatavotos grozījumus Bauskas novada domes 2021.gada 27.jūlija 

lēmumā. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 



11 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 243 "Par grozījumu Bauskas novada 

domes 2021.gada 29.jūlija lēmumā „Par Bauskas novada 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikuma 

un sastāva apstiprināšanu”". 

 

9.p. 

Par iestādes „Bauskas novada administrācija” nolikuma apstiprināšanu. 

(E.Paičs, L.Baha, A.Mačeks, I.Līdaka, G.Kalniņš) 

Ziņo: Edgars Paičs. 

Bauskas novada administrācija izveidota, lai nodrošinātu domes pieņemto lēmumu 

izpildi, veiktu tās darba tehnisko un organizatorisko apkalpošanu. Administrāciju vada tās 

vadītājs. Administrācijā ir 6 departamenti. Nolikumā noteikti administrācijas vadītāja 

pienākumi, administrācijas darbības tiesiskuma nodrošināšanas mehānisms, finansēšanas avoti 

un kārtība, kā arī reorganizācijas kārtība. Lēmuma projekts izskatīts Finanšu komitejas sēdē. 

Ievērojot sēdē izteiktos priekšlikumus, veikti labojumi nolikumā. Lūdz atbalstīt lēmuma 

projektu. 

G.Kalniņam pretenzijas par procedūru, kā tiek veidotas jaunas amata vietas, nav 

vērtēta tā ietekme uz budžetu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Vilnis Gailums, 

Arnolds Jātnieks, Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, 

Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  1 (Guntis Kalniņš) 

"atturas" -  3 (Laine Baha, Jānis Dūmiņš, Rihards Melgailis) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 249 "Par iestādes „Bauskas novada 

administrācija” nolikuma apstiprināšanu". 

 

 

Tehnisku iemeslu dēļ (DVS Lietvaris darbības traucējumi) plkst.9.43 izsludināts sēdes 

pārtraukums. 

Sēde turpinās plkst.10.00 

 

10.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma 

apstiprināšanu. 



12 

 

(E.Paičs, I.Nagņibeda, G.Kalniņš, I.Latviete, R.Ābelnieks, I.Līdaka, A.Mačeks, I.Pētersone, 

V.Ieleja, M.Bauvare, J.Krievs) 

Ziņo: Edgars Paičs. 

Sagatavots pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikums, kas nosaka domes 

priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka, deputātu, darbinieku, komisiju, darba grupu locekļu 

atlīdzības sistēmu ar mērķi- ieviest vienotu atlīdzības sistēmu pašvaldībā. Nolikums neattiecas 

uz pedagogiem, kapitālsabiedrībām. Nolikumā noteikta piemaksu, prēmiju, naudas balvu 

saņemšanas, pabalstu piešķiršanas kārtība, atvaļinājuma piešķiršanas kārtība, kā arī veselības 

apdrošināšanas kārtība. Pēc Finanšu komitejas visi saņemtie priekšlikumi ir iekļauti nolikuma 

projektā.  

E.Paičs informē, ka ir saņemts deputātes I.Nagņibedas priekšlikums par grozījumiem 

4.punktā, bet uzskata, ka šis punkts nav jāgroza, nolikums gatavots atbilstoši Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumam, bet pedagogiem darba 

samaksu regulē Ministru kabineta noteikumi. Nolikums, kas būs attiecināms uz pedagogiem, 

tiks skatīts komiteju sēdēs novembrī. 

 

I.Nagņibedas priekšlikums: 

“Izteikt nolikuma 4.punktu šādā redakcijā: 

4. Nolikums:  

4.1. nenosaka mēnešalgas, piemaksas, prēmijas, ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma un 

papildatvaļinājuma noteikšanas kārtību izglītības iestāžu vadītājiem, viņu vietniekiem un 

pedagogiem, kuriem atlīdzību nosaka atbilstoši ārējo normatīvo aktu prasībām; 

4.2. neattiecas uz pašvaldības kapitālsabiedrību valdes locekļu un darbinieku darba 

samaksu; 

4.3. neattiecas uz darbiniekiem, ar kuriem ir nodibinātas darba tiesiskās attiecības uz 

Eiropas Savienības vai tās dalībvalstu, kā arī citu starptautisko sadarbības līgumu projektu 

īstenošanas laiku.” 

I.Nagņibeda patur savu priekšlikumu spēkā, jo pedagogi arī ir pašvaldības darbinieki un 

būtu loģiskāk visu iekļaut vienā nolikumā. 

Darba grupas locekle I.Latviete paskaidro, ka šis darba grupas sagatavotais nolikums 

attiecināms uz pašvaldības darbiniekiem un amatpersonām, izņemot pedagogus, bet tiek 

strādāts, gatavojot nolikumu par pirmsskolas izglītības pedagogiem. 

R.Ābelnieks aicina atbalstīt sagatavoto nolikuma projektu, tas ir loģiski, ka pedagogiem būs 

atsevišķs nolikums. Pedagogiem jādara zināms, ka darba grupa strādā un arī viņiem būs 

vienādas sociālās garantijas. 

Uz I.Nagņibedas jautājumu, vai darba grupā iesaistīti visu 4 teritoriju izglītības darba 

speciālisti, V.Ieleja: darba grupu vada deputāti R.Ābelnieks un J.Krievs. Darba grupā strādā 

Bauskas pirmsskolas izglītības iestādes “Pasaulīte” vadītāja O.Strazdiņa, Rundāles 

pirmsskolas izglītības iestādes “Saulespuķe” vadītāja, Vecumnieku pirmsskolas izglītības 

iestādes “Cielaviņa” vadītāja, Iecavas pirmsskolas izglītības iestādes “Cālītis” vadītāja. 

I.Nagņibedas iebildums: lielākā daļa pedagogu strādā vispārizglītojošās skolās, bet darba 

grupā nav iesaistīti. 

R.Ābelnieks apstiprina: darba grupa strādā tikai par pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogu 

atlīdzību un neaptver visas izglītības iestādes. 

J.Krievs: nekavējoties jāizdod rīkojums par darba grupas izveidošanu, kas aptvers 

vispārizglītojošo izglītības iestāžu pedagogu atalgojumu un sociālās garantijas. 

Tam piekrīt A.Mačeks: darba grupas jāapvieno un jāizstrādā vienoti noteikumi pedagogiem 

visā novadā. 

A.Mačeks aicina balsot par I.Nagņibedas priekšlikumu. 

 



13 

 

Balsojums: “par” 5 (L.Baha, V.Gailums, J.Kalniņš, I.Nagņibeda, L.Rimševica), “pret” 8 

(R.Ābelnieks, A.Jātnieks, G.Kalniņš, J.Siugalis, A.Mačeks, J.Krievs, S.Lineja, R.Melgailis), 

“atturas” 5 (V.Čačs, J.Dūmiņš, I.Līdaka, M.Mediņš, I.Pētersone) . 

Priekšlikums noraidīts. 

 

A.Mačeks aicina balsot par lēmuma projektu kopumā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Vilnis Gailums, 

Arnolds Jātnieks, Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, 

Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards 

Melgailis, Ināra Pētersone, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  
5 (Laine Baha, Jānis Dūmiņš, Guntis Kalniņš, Inita 

Nagņibeda, Līga Rimševica) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 250 "Par Bauskas novada pašvaldības 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma 

apstiprināšanu". 

 

11.p. 

Par iestāžu „Bauskas novada Sociālais dienests”, „Iecavas novada sociālais dienests”, 

Rundāles novada sociālais dienests” un struktūrvienības „Vecumnieku novada sociālais 

dienests” reorganizāciju. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Jautājums izskatīts Sociālajā un veselības komitejas, Vides un attīstības komitejas, kā 

arī Finanšu komitejas sēdē. 

Deputātiem jautājumu nav. Notiek balsošana. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Mārtiņš Mediņš, Ināra Pētersone) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 248 "Par iestāžu „Bauskas novada 

Sociālais dienests”, „Iecavas novada sociālais dienests”, 

Rundāles novada sociālais dienests” un struktūrvienības 

„Vecumnieku novada sociālais dienests” reorganizāciju". 

 



14 

 

12.p. 

Par iestāžu „Bauskas novada bāriņtiesa”, „Iecavas novada bāriņtiesa”, Rundāles novada 

bāriņtiesa” un struktūrvienības „Vecumnieku novada bāriņtiesa” reorganizāciju. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Jautājums izskatīts Sociālajā un veselības komitejas, Vides un attīstības komitejas, kā 

arī Finanšu komitejas sēdē. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 251 "Par iestāžu „Bauskas novada 

bāriņtiesa”, „Iecavas novada bāriņtiesa”, Rundāles novada 

bāriņtiesa” un struktūrvienības „Vecumnieku novada 

bāriņtiesa” reorganizāciju". 

 

 

 

13.p. 

Par saistošo noteikumu "Pašvaldības nodeva par būvatļaujas izdošanu vai būvniecības 

ieceres akceptu" apstiprināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

 Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas, Vides un 

attīstības komitejas, kā arī Finanšu komitejas sēdē. Aicina balsot par lēmuma pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: pieņemt lēmumu Nr. 244 "Par saistošo noteikumu 



15 

 

"Pašvaldības nodeva par būvatļaujas izdošanu vai būvniecības 

ieceres akceptu" apstiprināšanu". 

 

14.p. 

Par Bauskas novada attīstības stratēģijas un Bauskas novada attīstības programmas 2022. 

– 2027.gadam 1.redakcijas projekta nodošanu publiskajai apspriešanai. 

(A.Mačeks, I.Tijone, I.Līdaka, G.Kalniņš, J.Gūža, L.Baha, A.Jātnieks) 

A.Mačeks informē, ka lēmuma projekts par Bauskas novada attīstības stratēģijas un 

attīstības programmas 1.redakcijas projekta nodošanu publiskajai apspriešanai izskatīts visās 

komiteju sēdēs, bet 3 komitejās noraidīts. Pēc Finanšu komitejas veikti labojumi, 

papildinājumi un dokuments iesniegts izskatīšanai domes sēdē. 

Ziņo: Ilze Tijone. 

Lūdz nodot publiskajai apspriešanai Bauskas novada ilgtermiņa attīstības stratēģijas un 

attīstības programmas 1.redakciju. Publiskās apspriešanas laiku noteikt no 2021.gada 

5.novembra līdz 2021.gada 5.decembrim. Sagatavots paziņojuma teksts, paziņojumā noteikta 

apspriešanas teritorija, datums un laiks: Bauskas apvienības pārvaldē 9.novembrī, Iecavas 

apvienības pārvaldē 16.novembrī, Rundāles apvienības pārvaldē 23.novembrī un Vecumnieku 

apvienības pārvaldē 30.novembrī. Publiskās apspriešanas sanāksmes notiks tiešsaistē Webex 

platformā. Visi dokumenti pēc izskatīšanas komiteju sēdēs ir būtiski papildināti, precizēti. 

Lēmuma projektam pievienots investīciju plāns un rīcību plāns. 

Uz I.Līdakas jautājumu, vai ir kritiskā masa labojumiem, priekšlikumiem, lai notiktu 

atkārtota publiskā apspriešana, jo var mainīties dokumenta būtība, ja daudz priekšlikumu, 

I.Tijone: dokumentu ir iespēja pilnveidot. Janvārī var izsludināt sabiedrisko apspriešanu, jo 

vēl gatavojams ietekmes uz vidi novērtējums.  

G.Kalniņš aizrāda, ka bija sūtījis priekšlikumus investīciju plānam, bet tā kā 

dokumenti nesavlaicīgi tapuši, tad nezina, vai šie priekšlikumi iekļauti. Investīciju plānā esot 

par maz informācijas par Iecavu, Rundāli, Vecumniekiem, nav visas aktivitātes, par Bausku tā 

ievietota plašāka. 

J.Gūža: dokuments publiskajai apspriešanai tiks nodots ar pozitīvu domes lēmumu. Ja 

netiek būtiski mainīts stratēģiskais ietvars, tad lēmumu par 1.redakciju var apstiprināt kā gala 

redakciju, bet tas jau ir nākošais domes lēmumu.  

L.Baha: gatavojot investīciju plānu, ir daudz strādāts, visas lielās kopējās  rīcības ir 

apvienotas. Notikušas darba grupas, diskusijas ar jauniešiem. Lūdz atbalstīt. 

A.Jātnieks aicina atbalstīt lēmuma projektu, jo izdarīts liels darbs. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Juris Krievs, Ingmārs Līdaka) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 245 "Par Bauskas novada attīstības 

stratēģijas un Bauskas novada attīstības programmas 2022. – 

2027.gadam 1.redakcijas projekta nodošanu publiskajai 



16 

 

apspriešanai". 

 

15.p. 

Par grozījumiem Bauskas novada domes 2019.gada 30.maija lēmumā „Par atbalstu 

projektam “Deinstitucionalizācijas plāna īstenošana Bauskas novadā””. 

(A.Mačeks, G.Kalniņš, A.Bagone, V.Čačs) 

Ziņo: Antra Bagone. 

Lūdz atbalstīt grozījumus Bauskas novada domes 2019.gada 30.maija lēmumā „Par 

atbalstu projektam “Deinstitucionalizācijas plāna īstenošana Bauskas novadā”” ar izmaksām, 

kādas norādītas lēmuma projektā. Iepirkums ēkas Rūpniecības ielā 9, Bauskā pārbūvei vēl 

turpinās. Nākamajā nedēļā plānota tikšanās ar CEFLA pārstāvjiem par projekta tālāko virzību. 

A.Mačeks lūdz A.Bagonei novembra Vides un attīstības komitejas sēdē informēt 

deputātus par šā projekts virzību. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 246 "Par grozījumiem Bauskas novada 

domes 2019.gada 30.maija lēmumā „Par atbalstu projektam 

“Deinstitucionalizācijas plāna īstenošana Bauskas novadā””. 

 

16.p. 

Par Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras izsludinātajā projektu konkursa 

“Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī” projekta pieteikuma iesniegšanu 

un projekta īstenošanu. 

(K.Pačkajeva, L.Rotberga, I.Nagņibeda) 

Ziņo: Kristīne Pačkajeva. 

Jaunatnes starptautisko projektu aģentūra izsludinājusi projektu konkursu “Atbalsts 

jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī”. Projekta īstenošanai maksimālais finansējums 

no valsts budžeta līdzekļiem paredzēts 7000 EUR. Vecumnieku jaunieši sagatavojuši projekta 

pieteikumu “Vienoti Bauskas novadā”. Projekta aktivitātes vērstas uz jauniešu ar ierobežotām 

iespējām iekļaušanu sabiedrībā, skolēnu domes attīstību pašvaldībā, kopīgas mājaslapas 

izveidi, platformas izveidi, kas attīstītu digitālā un mobilā darba ar jaunatni sistēmu, sadarbību 

ar citām jaunatnes organizācijām, nevalstiskām organizācijām u.c. pasākumi. Lūdz atbalstīt 

projekta pieteikumu un projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt priekšfinansējumu 10 % 

apmērā. 

L.Rotberga lūdz labot lēmuma projekta 1.teikumā norādīto datumu “27.oktobris” uz 

“27.septembris”.  

Citu iebildumu nav. 



17 

 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 247 "Par Jaunatnes starptautisko 

programmu aģentūras izsludinātajā projektu konkursa 

"Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī" 

projekta pieteikuma iesniegšanu un projekta īstenošanu". 

 

17.p. 

Par Iecavas, Rundāles, Bauskas un Vecumnieku izglītības iestāžu nosaukumu maiņu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Deputāti balso par lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 252 "Par Iecavas, Rundāles, Bauskas un 

Vecumnieku izglītības iestāžu nosaukumu maiņu". 

 

18.p. 

Par grozījumiem Bauskas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaulīte” 

2017.gada 31.augusta nolikumā 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Balso par iesniegto lēmuma projektu. 

 



18 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 253 "Par grozījumiem Bauskas novada 

pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaulīte” 

2017.gada 31.augusta nolikumā". 

 

19.p. 

Par grozījumiem Bauskas novada pašvaldības iestādes „Bauskas Mūzikas un mākslas 

skola” 2017.gada 30.novembra nolikumā  

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Notiek balsošana. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 254 "Par grozījumiem Bauskas novada 

pašvaldības iestādes „Bauskas Mūzikas un mākslas skola” 

2017.gada 30.novembra nolikumā". 

 

20.p. 

Par grozījumiem Bauskas novada domes 2013.gada 26.septembra lēmumā “Par Bauskas 

novada pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāžu apstiprināšanu”. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdē, 

kā arī Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Deputāti balso par lēmuma projektu. 

 



19 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 255 "Par grozījumiem Bauskas novada 

domes 2013.gada 26.septembra lēmumā “Par Bauskas novada 

pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāžu 

apstiprināšanu”". 

 

21.p. 

Par finansējuma piešķiršanu vokālās studijas “Pigoriņi” ierakstu albuma izdošanai. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdē, 

kā arī Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 256 "Par finansējuma piešķiršanu 

vokālās studijas “Pigoriņi” ierakstu albuma izdošanai". 

 

22.p. 

Par finansiālā atbalsta piešķiršanu futbola klubam "RUNDĀLE". 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdē, 

kā arī Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. 

 



20 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 257 "Par finansiālā atbalsta piešķiršanu 

futbola klubam "RUNDĀLE"". 

 

23.p. 

Par SIA „Mūsu saimnieks” siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu apstiprināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts tika izskatīts Vides un attīstības komitejas sēdē. Komitejā lēma  

siltumenerģijas tarifa projektu nodot sabiedriskajai apspriešanai. 2021.gada 19.oktobrī 

Vecumnieku tautas namā notika publiskā apspriešana. Izvērtējot saņemtos priekšlikumus, tika 

sagatavots lēmuma projekts un iesniegts izskatīšanai Finanšu komitejas sēdē. Lūdz apstiprināt 

SIA “Mūsu saimnieks” siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifus, kas stājas spēkā 

2021.gada 1.decembrī. 

Iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 258 "Par SIA „Mūsu saimnieks” 

siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu apstiprināšanu". 

 

24.p. 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu ēkas Rīgas ielā 3, Bauskā arhitektoniski mākslinieciskās 

inventarizācijas veikšanai. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 



21 

 

Atbilstoši Bauskas novada domes 2016.gada 31.marta saistošajiem noteikumiem Nr.8 

sagatavots lēmuma projekts par līdzfinansējuma piešķiršanu ēkas Rīgas ielā 3, Bauskā 

mākslinieciskās inventarizācijas veikšanai, līdzfinansējumu nodrošinot no budžeta 

programmas “Mājokļu un teritoriju apsaimniekošanas darbības atbalsta pasākumi”. Lēmuma 

projekts tika izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 259 "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

ēkas Rīgas ielā 3, Bauskā arhitektoniski mākslinieciskās 

inventarizācijas veikšanai". 

 

Plkst.11.35 izsludināts sēdes pārtraukums 10 minūtes. 

Sēde turpinās plkst. 11.45. 

 

25.p. 

Par ceļa servitūta tiesības nodibināšanu uz nekustamo īpašumu “Jaunroņi”, Stelpes 

pagastā. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts tika izskatīts  un atbalstīts Vides un attīstības komitejas sēdē. 

Jautājumu par lēmuma projektu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis, Aivars Mačeks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 260 "Par ceļa servitūta tiesības 

nodibināšanu uz nekustamo īpašumu “Jaunroņi”, Stelpes 

pagastā". 

 



22 

 

26.p. 

Par nekustamā īpašuma “Strēlnieki”, Vecumnieku pagastā apgrūtinājuma dzēšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts  un atbalstīts Vides un attīstības komitejas sēdē. 

Jautājumu par lēmuma projektu nav. Deputāti balso par lēmuma pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis, Aivars Mačeks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 261 "Par nekustamā īpašuma 

“Strēlnieki”, Vecumnieku pagastā apgrūtinājuma dzēšanu". 

 

27.p. 

Par nomas līguma noslēgšanu ar bijušo zemes lietotāju V.Z. par nekustamo īpašumu 

“Melderi” Stelpes pagastā. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts  un atbalstīts Vides un attīstības komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Deputāti balso par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis, Aivars Mačeks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 262 "Par nomas līguma noslēgšanu ar 

bijušo zemes lietotāju V.Z. par nekustamo īpašumu “Melderi”, 

Stelpes pagastā". 

 

28.p. 

Par īpašumu “Lauču Lejas” un “Grāvmalas”, Iecavā zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu 



23 

 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu izskatīts  un atbalstīts 

Vides un attīstības komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Notiek balsošana. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis, Aivars Mačeks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 263 "Par īpašumu “Lauču Lejas” un 

“Grāvmalas”, Iecavā zemes ierīcības projekta apstiprināšanu". 

 

29.p. 

Par īpašumu Upes iela 11A, Upes iela 11B un Upes iela 11C, Iecavā zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu izskatīts  un atbalstīts 

Vides un attīstības komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Notiek balsošana. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis, Aivars Mačeks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 264 "Par īpašumu Upes iela 11A, Upes 

iela 11B un Upes iela 11C, Iecavā zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu". 

 

30.p. 

Par īpašuma "Dardīvas", Iecavā zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 

(A.Mačeks) 



24 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu izskatīts  un atbalstīts 

Vides un attīstības komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. Notiek balsošana. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis, Aivars Mačeks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 265 "Par īpašuma "Dardīvas", Iecavā 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu". 

 

31.§ 

Par nekustamā īpašuma "Mehāniskās darbnīcas", Svitenes pagasts, Bauskas novads, 

zemes vienības zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, nosaukuma un adreses piešķiršanu 

un zemes lietošanas mērķa noteikšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts  un atbalstīts Vides un attīstības komitejas sēdē. 

Jautājumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis, Aivars Mačeks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 266 "Par nekustamā īpašuma 

"Mehāniskās darbnīcas", Svitenes pagasts, Bauskas novads, 

zemes vienības zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, 

nosaukuma un adreses piešķiršanu un zemes lietošanas mērķa 

noteikšanu". 

 

32.p. 



25 

 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.8 daudzdzīvokļu 

dzīvojamā mājā „Saulaine 9”, Saulainē, Rundāles pagastā, Bauskas novadā īres maksas 

izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par izsoles rezultātu apstiprināšanu nekustamam īpašumam Rundāles 

pagastā izskatīts  un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis, Aivars Mačeks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 267 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.8 daudzdzīvokļu dzīvojamā 

mājā „Saulaine 9”, Saulainē, Rundāles pagastā, Bauskas 

novadā īres maksas izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 

33.p. 

Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.32 

daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā „Zemzari”, Pilsrundālē, Rundāles pagastā, Bauskas 

novadā īres maksas izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par izsoles rezultātu apstiprināšanu nekustamam īpašumam Rundāles 

pagastā izskatīts  un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis, Aivars Mačeks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: pieņemt lēmumu Nr. 268 "Par Bauskas novada pašvaldībai 



26 

 

piederošā nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.32 daudzdzīvokļu 

dzīvojamā mājā „Zemzari”, Pilsrundālē, Rundāles pagastā, 

Bauskas novadā, īres maksas izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 

34.p. 

Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Punslavu personīgās 

palīgsaimniecības”, Rundāles pagasts, Bauskas novads zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 4076 001 0051 daļas zemes nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par zemes nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

nekustamam īpašumam Rundāles pagastā izskatīts  un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis, Aivars Mačeks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 269 "Par Bauskas novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma “Punslavu personīgās 

palīgsaimniecības”, Rundāles pagasts, Bauskas novads zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 4076 001 0051 daļas zemes 

nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 

35.p. 

Par Bauskas novada pašvaldībai piekritīgā Rundāles pagasta nekustamā īpašuma 

“Lielupes mala” zemes vienību un nekustamā īpašuma “Važītes kapsēta” daļas zemes 

nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par zemes nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

nekustamam īpašumam Rundāles pagastā izskatīts  un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis, Aivars Mačeks) 



27 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 270 "Par Bauskas novada pašvaldībai 

piekritīgā Rundāles pagasta nekustamā īpašuma “Lielupes 

mala” zemes vienību un nekustamā īpašuma “Važītes kapsēta” 

daļas zemes nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 

36.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Bitenieki”, Viesturu pagasts, 

Bauskas novads izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Viesturu pagastā izsoles noteikumu 

apstiprināšanu izskatīts  un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis, Aivars Mačeks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 271 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma “Bitenieki”, Viesturu pagasts, Bauskas 

novads izsoles noteikumu apstiprināšanu". 

 

37.p. 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Silarāji 1", Rundāles pagasts, Bauskas novads 

atsavināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Silarāji 1”, Rundāles pagastā atsavināšanu 

izskatīts  un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 



28 

 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis, Aivars Mačeks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 272 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

"Silarāji 1", Rundāles pagasts, Bauskas novads atsavināšanu". 

 

38.p. 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Lauklīgandi”, Vecsaules pagastā izlozes uz 

lauksaimniecības zemes nomu ar izpirkuma tiesībām rezultātu apstiprināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Lauklīgandi”, Vecsaules pagastā izlozes uz 

lauksaimniecības zemes nomu ar izpirkuma tiesībām izsoles rezultātu apstiprināšanu  izskatīts  

un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis, Aivars Mačeks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 273 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Lauklīgandi”, Vecsaules pagastā izlozes uz lauksaimniecības 

zemes nomu ar izpirkuma tiesībām rezultātu apstiprināšanu". 

 

39.p. 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 4050 003 0051 un 4050 003 0059 Ceraukstes 

pagastā iznomāšanu. 

(A.Mačeks, J.Krievs, G.Vīgupa, V.Čačs) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par zemes vienību nomu Ceraukstes pagastā izskatīts  un atbalstīts 

Finanšu komitejas sēdē. 

Skaidrojumu uz J.Krieva jautājumu par zemes nomas maksas apmēru sniedz 

G.Vīgupa. 

Citu jautājumu vai iebildumu nav.  

 



29 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis, Aivars Mačeks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 274 "Par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 4050 003 0051 un 4050 003 0059 Ceraukstes 

pagastā iznomāšanu". 

 

40.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Upmalas” ar adresi Bērzkalnu iela 

21, Bauskā atsavināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Upmalas”, Bauskā atsavināšanu izskatīts  

un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis, Aivars Mačeks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 275 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma „Upmalas” ar adresi Bērzkalnu iela 21, 

Bauskā atsavināšanu". 

 

41.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Ūdentiņi” Brunavas pagastā 

atsavināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Ūdentiņi”, Brunavas pagastā atsavināšanu 

izskatīts  un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu, iebildumu nav.  



30 

 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis, Aivars Mačeks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 276 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma „Ūdentiņi” Brunavas pagastā 

atsavināšanu". 

 

42.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma Kareivju iela 5, Bauskā 

atsavināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Kareivju ielā 5, Bauskā atsavināšanu 

izskatīts  un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis, Aivars Mačeks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
ieņemt lēmumu Nr. 277 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma Kareivju iela 5, Bauskā atsavināšanu". 

 

43.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Pagrabs” ½ domājamās daļas 

Gailīšu pagastā atsavināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Pagrabs”, Gailīšu pagastā atsavināšanu 

izskatīts  un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu, iebildumu nav.  



31 

 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis, Aivars Mačeks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 278 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma „Pagrabs” ½ domājamās daļas Gailīšu 

pagastā atsavināšanu". 

 

44.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Mežāžu garāža 30”, Gailīšu pagastā 

atsavināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Mežāžu garāža 20”, Gailīšu pagastā 

atsavināšanu izskatīts  un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 279 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma „Mežāžu garāža 30”, Gailīšu pagastā 

atsavināšanu". 

 

45.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Straumaņi”, Mežotnes pagastā 

atsavināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Straumaņi”, Mežotnes pagastā atsavināšanu 

izskatīts  un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 



32 

 

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra 

Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis, Aivars Mačeks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 280 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma „Straumaņi”, Mežotnes pagastā 

atsavināšanu". 

 

46.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Stīveru lauks”, Codes pagastā 

atsavināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Stīveru lauks”, Codes pagastā atsavināšanu 

izskatīts  un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars 

Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Juris Krievs, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 281 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma „Stīveru lauks”, Codes pagastā 

atsavināšanu". 

 

47.p. 

Par grozījumiem Bauskas novada domes 2020.gada 23. decembra lēmumā “Par Bauskas 

novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. […], Pils iela […], Mežotnes pagastā 

atsavināšanu”. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 



33 

 

Lēmuma projekts izskatīts  un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. Lūdz pieņemt 

lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 282 "Par grozījumiem Bauskas novada 

domes 2020.gada 23. decembra lēmumā “Par Bauskas novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma- dzīvokļa Nr. […], Pils iela 

[…], Mežotnes pagastā atsavināšanu”". 

 

48.p. 
Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. […], Pils iela […], 

Mežotnes pagastā atsavināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvokļa Mežotnes pagastā atsavināšanu izskatīts  un atbalstīts 

Finanšu komitejas sēdē. Lūdz pieņemt lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 283 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. […], Pils iela […], 

Mežotnes pagastā atsavināšanu". 

 

49.p. 
Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr. […], Skolas ielā […], 

Mežotnes pagastā atsavināšanu. 



34 

 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvokļa Mežotnes pagastā atsavināšanu izskatīts  un atbalstīts 

Finanšu komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 284 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr. […], Skolas ielā […], 

Mežotnes pagastā atsavināšanu". 

 

50.p. 
Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. […] “[…]”, Pastališķi, 

Īslīces pagastā atsavināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvokļa Īslīces pagastā atsavināšanu izskatīts  un atbalstīts 

Finanšu komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 285 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. […], “[…]”, Pastališķi, 

Īslīces pagastā atsavināšanu". 

 

51.p. 
Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. […], Salātu ielā […], 

Bauskā atsavināšanu. 



35 

 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvokļa Bauskā atsavināšanu izskatīts  un atbalstīts Finanšu 

komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 286 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma-dzīvokļa Nr. […], Salātu ielā […], Bauskā 

atsavināšanu". 

 

52.p. 
Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma-dzīvokļa Nr. […], Salātu ielā […], 

Bauskā atsavināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvokļa Bauskā atsavināšanu izskatīts  un atbalstīts Finanšu 

komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 287 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma-dzīvokļa Nr. […], Salātu ielā […], Bauskā 

atsavināšanu". 

 

53.p. 
Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma-dzīvokļa Nr. […], Liepu ielā […] 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 



36 

 

Lēmuma projekts par dzīvokļa Īslīces pagastā atsavināšanu izskatīts  un atbalstīts 

Finanšu komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 288 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma-dzīvokļa Nr. […], Liepu ielā […], 

Rītausmas, Īslīces pag. atsavināšanu" 

 

54.p. 
Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma-dzīvokļa Nr. […], Liepu ielā […], 

Rītausmas, Īslīces pag. atsavināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvokļa Īslīces pagastā atsavināšanu izskatīts  un atbalstīts 

Finanšu komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 289 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma-dzīvokļa Nr. […], Liepu ielā […], 

Rītausmas, Īslīces pag. atsavināšanu". 

 

55.p. 
Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma-dzīvokļa Nr. […], Baznīcas ielā […], 

Bauskā atsavināšanu. 

(A.Mačeks) 



37 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvokļa Bauskā atsavināšanu izskatīts  un atbalstīts Finanšu 

komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 290 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma-dzīvokļa Nr. […], Baznīcas ielā […], 

Bauskā atsavināšanu". 

 

56.p. 
Par dzīvojamās telpas Nr. […] daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā "[…]" , Viesturu pagastā, 

Bauskas novadā izīrēšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks.  

Lēmuma projekts par pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas  Viesturu pagastā 

izīrēšanu izskatīts  un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 291 "Par dzīvojamās telpas Nr. […] 

daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā "[…]" , Viesturu pagastā, 

Bauskas novadā izīrēšanu". 

 

57.p. 
Par dzīvojamās telpas Nr. […] daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā "[…]", Viesturu pagastā, 

Bauskas novadā izīrēšanu. 

(A.Mačeks) 



38 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas  Viesturu pagastā 

izīrēšanu izskatīts  un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 292 "Par dzīvojamās telpas Nr. […] 

daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā "[…]", Viesturu pagastā, 

Bauskas novadā izīrēšanu". 

 

58.p. 
Par dzīvojamās telpas Nr. […], daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā "[…]", Viesturu pagastā, 

Bauskas novadā izīrēšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas  Viesturu pagastā 

izīrēšanu izskatīts  un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 293 "Par dzīvojamās telpas Nr. […], 

daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā "[…]", Viesturu pagastā, 

Bauskas novadā izīrēšanu". 

 

59.p. 
Par dzīvojamās telpas Nr. […], daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā "[…]", Viesturu pagastā, 

Bauskas novadā izīrēšanu. 

(A.Mačeks) 



39 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas  Viesturu pagastā 

izīrēšanu izskatīts  un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 294 "Par dzīvojamās telpas Nr. […], 

daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā "[…]", Viesturu pagastā, 

Bauskas novadā izīrēšanu". 

 

60.p. 
Par dzīvojamās telpas "[…]"- […], Rundāles pagastā īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par īres līguma noslēgšanu izskatīts  un atbalstīts Finanšu komitejas 

sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 295 "Par dzīvojamās telpas "[…]"- […], 

Rundāles pagastā īres līguma noslēgšanu". 

 

61.p. 
Par dzīvojamās telpas "[…]", Pilsrundāle, Rundāles pagasts īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 



40 

 

Lēmuma projekts par īres līguma noslēgšanu izskatīts  un atbalstīts Finanšu komitejas 

sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 296 "Par dzīvojamās telpas "[…]"- […], 

Pilsrundāle, Rundāles pagasts īres līguma noslēgšanu". 

 

62.p. 
Par dzīvojamās telpas "[…]", Svitenē, Svitenes pagastā īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par īres līguma noslēgšanu izskatīts  un atbalstīts Finanšu komitejas 

sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 297 "Par dzīvojamās telpas "[…]"- […], 

Svitenē, Svitenes pagastā īres līguma noslēgšanu." 

 

63.p. 
Par sociālā dzīvokļa “[…]”-[…], Rītausmas, Īslīces pag., Bauskas nov. īres līguma 

atjaunošanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu izskatīts Dzīvojamo 

māju privatizācijas un dzīvokļu komisijas sēdē, kā arī Finanšu komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  



41 

 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 298 "Par sociālā dzīvokļa “[…]”-[…], 

Rītausmas, Īslīces pag., Bauskas nov. īres līguma 

atjaunošanu". 

 

64.p. 
Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu un sociālā dzīvokļa Salātu iela […], Bauska, 

Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu un īres līguma noslēgšanu 

izskatīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu komisijas sēdē, kā arī Finanšu komitejas 

sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 299 "Par sociālā dzīvokļa statusa 

noteikšanu un sociālā dzīvokļa Salātu iela […], Bauska, 

Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

65.p. 
Par sociālā dzīvokļa „[…]”-[…], Īslīces pag., Bauskas nov. īres līguma atjaunošanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu izskatīts Dzīvojamo 

māju privatizācijas un dzīvokļu komisijas sēdē, kā arī Finanšu komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  



42 

 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 300 "Par sociālā dzīvokļa „[…]”-[…], 

Īslīces pag., Bauskas nov. īres līguma atjaunošanu". 

 

66.p. 
Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], Bauska, Bauskas nov. izīrēšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas izīrēšanu izskatīts Dzīvojamo māju 

privatizācijas un dzīvokļu komisijas sēdē, kā arī Finanšu komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 301 "Par dzīvojamās telpas Rīgas iela 

[…], Bauska, Bauskas nov. izīrēšanu". 

 

67.p. 
Par dzīvojamās telpas Plūdoņa ielā […], Bauskā, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Bauskā īres līguma noslēgšanu izskatīts 

Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu komisijas sēdē, kā arī Finanšu komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 



43 

 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 302 "Par dzīvojamās telpas Plūdoņa ielā 

[…], Bauskā, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

68.p. 
Par dzīvojamās telpas Imantas iela […],Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Bauskā īres līguma noslēgšanu izskatīts 

Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu komisijas sēdē, kā arī Finanšu komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 303 "Par dzīvojamās telpas Imantas iela 

[…],Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

69.p. 
Par dzīvojamās telpas Dārza iela […], Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Bauskā īres līguma noslēgšanu izskatīts 

Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu komisijas sēdē, kā arī Finanšu komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 



44 

 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 304 "Par dzīvojamās telpas Dārza iela 

[…], Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

70.p. 
Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], Bauska, Bauskas nov. izīrēšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Bauskā izīrēšanu izskatīts Dzīvojamo māju 

privatizācijas un dzīvokļu komisijas sēdē, kā arī Finanšu komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 305 "Par dzīvojamās telpas Rīgas iela 

[…], Bauska, Bauskas nov. izīrēšanu". 

 

71.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Nr. […] daudzdzīvokļu dzīvojamajā mājā Kurmaņa iela […], 

Skaistkalne, Skaistkalnes pagasts, Bauskas novads, nostiprināšanu zemesgrāmatā uz 

Bauskas novada pašvaldības vārda. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Skaistkalnes pagastā 

ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības 

komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 



45 

 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 306 "Par dzīvokļa īpašuma Nr. […] 

daudzdzīvokļu dzīvojamajā mājā Kurmaņa iela […], 

Skaistkalne, Skaistkalnes pagasts, Bauskas novads, 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz Bauskas novada pašvaldības 

vārda". 

 

72.p. 
Par dzīvokļa īpašuma Nr. […] daudzdzīvokļu dzīvojamajā mājā Rīgas iela […], Valle, 

Valles pagasts, Bauskas novads nostiprināšanu zemesgrāmatā uz Bauskas novada 

pašvaldības vārda. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Valles pagastā 

ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības 

komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 307 "Par dzīvokļa īpašuma Nr. […] 

daudzdzīvokļu dzīvojamajā mājā Rīgas iela […], Valle, Valles 

pagasts, Bauskas novads nostiprināšanu zemesgrāmatā uz 

Bauskas novada pašvaldības vārda". 

 

73.p. 
Par dzīvokļa īpašuma Nr. […] daudzdzīvokļu dzīvojamajā mājā Rīgas iela […], Valle, 

Valles pagasts, Bauskas novads nostiprināšanu zemesgrāmatā uz Bauskas novada 

pašvaldības vārda. 

(A.Mačeks) 



46 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Valles pagastā 

ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības  

komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 308 "Par dzīvokļa īpašuma Nr. […] 

daudzdzīvokļu dzīvojamajā mājā Rīgas iela […], Valle, Valles 

pagasts, Bauskas novads nostiprināšanu zemesgrāmatā uz 

Bauskas novada pašvaldības vārda". 

 

74.p. 
Par dzīvokļa īpašuma Nr. […] daudzdzīvokļu dzīvojamajā mājā “[…]”, Misa, Vecumnieku 

pagasts, Bauskas novads nostiprināšanu zemesgrāmatā uz Bauskas novada pašvaldības 

vārda. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Vecumnieku pagastā 

ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības 

komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 309 "Par dzīvokļa īpašuma Nr. […] 

daudzdzīvokļu dzīvojamajā mājā “[…]”, Misa, Vecumnieku 

pagasts, Bauskas novads nostiprināšanu zemesgrāmatā uz 

Bauskas novada pašvaldības vārda". 



47 

 

 

75.p. 
Par dzīvojamās telpas “[…]” - […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 310 "Par dzīvojamās telpas “[…]” – […], 

Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

 

 

76.p. 
Par dzīvojamās telpas “[…]” – […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



48 

 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 311 "Par dzīvojamās telpas “[…]” – […], 

Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

77.p. 
Par dzīvojamās telpas “[…]” – […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 312 "Par dzīvojamās telpas “[…]” – […], 

Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu" 

 

78.p. 
Par dzīvojamās telpas “[…]” – […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



49 

 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 313 "Par dzīvojamās telpas “[…]” – […], 

Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

79.p. 
Par dzīvojamās telpas “[…]” – […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 314 "Par dzīvojamās telpas “[…]” – […], 

Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

80.p. 
Par dzīvojamās telpas “[…]” – […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



50 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 315 "Par dzīvojamās telpas “[…]” – […], 

Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

81.p. 
Par dzīvojamās telpas “[…]” – […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 316 "Par dzīvojamās telpas “[…]” – […], 

Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

82.p. 
Par dzīvojamās telpas “[…]” – […], Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 



51 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 317 "Par dzīvojamās telpas “[…]” – […], 

Misa, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

83.p. 
Par dzīvojamās telpas “[…]” – […], Stelpes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Stelpes pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 318 "Par dzīvojamās telpas “[…]” – […], 

Stelpes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

84.p. 
Par dzīvojamās telpas “[…]” - […], Stelpe, Stelpes pag. izīrēšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Stelpes pagastā izīrēšanu izskatīts un atbalstīts 

Sociālajā un veselības komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



52 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 319 "Par dzīvojamās telpas “[…]” - […], 

Stelpe, Stelpes pag. izīrēšanu". 

 

85.p. 
Par dzīvojamās telpas “[…]” – […], Nīzere, Stelpes pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Stelpes pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 320 "Par dzīvojamās telpas “[…]” – […], 

Nīzere, Stelpes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

86.p. 
Par dzīvojamās telpas “[…]” – […], Stelpe, Stelpes pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Stelpes pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



53 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 321 "Par dzīvojamās telpas “[…]” – […], 

Stelpe, Stelpes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

87.p. 
Par dzīvojamās telpas “[…]” - […], Mēmele, Skaistkalnes pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Skaistkalnes pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 322 "Par dzīvojamās telpas “[…]” - […], 

Mēmele, Skaistkalnes pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

88.p. 
Par dzīvojamās telpas Bauskas iela […], Bārbele, Bārbeles pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Bārbeles pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



54 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 323 "Par dzīvojamās telpas Bauskas iela 

[…], Bārbele, Bārbeles pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

89.p. 
Par dzīvojamās telpas “[…]” – […], Bārbeles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Bārbeles pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 324 "Par dzīvojamās telpas “[…]” – […], 

Bārbeles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

90.p. 
Par dzīvojamās telpas “[…]” – […], Bārbeles pag., Bauskas nov., īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Bārbeles pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



55 

 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 325 "Par dzīvojamās telpas “[…]” – […], 

Bārbeles pag., Bauskas nov., īres līguma noslēgšanu". 

 

91.p. 
Par dzīvojamās telpas “[…]”, Kurmenes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Kurmenes pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 326 "Par dzīvojamās telpas “[…]”, 

Kurmenes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

92.p. 
Par dzīvojamās telpas “[…]” - […], Kurmene, Kurmenes pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Kurmenes pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: pieņemt lēmumu Nr. 327 "Par dzīvojamās telpas “[…]” - […], 



56 

 

Kurmene, Kurmenes pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

93.p. 
Par dzīvojamās telpas “[…]” – […], Taurkalne, Valles pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Valles pagastā īres līguma noslēgšanu izskatīts 

un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 328 "Par dzīvojamās telpas “[…]” – […], 

Taurkalne, Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

94.p. 
Par dzīvojamās telpas “[…]” – […], Taurkalne, Valles pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Valles pagastā īres līguma noslēgšanu izskatīts 

un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: pieņemt lēmumu Nr. 329 "Par dzīvojamās telpas “[…]” – […], 



57 

 

Taurkalne, Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

95.p. 
Par dzīvojamās telpas “[…]” – […], Taurkalne, Valles pag., Bauskas nov., īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Valles pagastā īres līguma noslēgšanu izskatīts 

un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 330 "Par dzīvojamās telpas “[…]” – […], 

Taurkalne, Valles pag., Bauskas nov., īres līguma noslēgšanu". 

 

 

96.p. 
Par dzīvojamās telpas “[…]” – […], Taurkalne, Valles pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Valles pagastā īres līguma noslēgšanu izskatīts 

un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



58 

 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 331 "Par dzīvojamās telpas “[…]” – […], 

Taurkalne, Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

97.p. 
Par dzīvojamās telpas “[…]” – […], Taurkalne, Valles pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Valles pagastā īres līguma noslēgšanu izskatīts 

un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 332 "Par dzīvojamās telpas “[…]” – […], 

Taurkalne, Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

98.p. 
Par dzīvojamās telpas “[…]” – […], Taurkalne, Valles pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Valles pagastā īres līguma noslēgšanu izskatīts 

un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



59 

 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 333 "Par dzīvojamās telpas “[…]” – […], 

Taurkalne, Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

99.p. 
Par dzīvojamās telpas “[…]” – […], Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Valles pagastā īres līguma noslēgšanu izskatīts 

un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 334 "Par dzīvojamās telpas “[…]” – […], 

Valles pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

100.p. 
Par dzīvojamās telpas “[…]”-[…], Taurkalne, Valles pagasts izīrēšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Valles pagastā izīrēšanu izskatīts un atbalstīts 

Sociālajā un veselības komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 335 "Par dzīvojamās telpas “[…]”-[…], 

Taurkalne, Valles pagasts izīrēšanu". 



60 

 

 

101.p. 
Par dzīvojamās telpas “[…]” – […], Piebalgas, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Valles pagastā īres līguma noslēgšanu izskatīts 

un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 336 "Par dzīvojamās telpas “[…]” – […], 

Piebalgas, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

102.p. 
Par dzīvojamās telpas Cīruļu iela […], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Valles pagastā īres līguma noslēgšanu izskatīts 

un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē.   

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 337 "Par dzīvojamās telpas Cīruļu iela 

[…], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 



61 

 

noslēgšanu". 

 

103.p. 
Par dzīvojamās telpas Kalna iela […], Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 338 "Par dzīvojamās telpas Kalna iela 

[…], Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu". 

 

104.p. 
Par dzīvojamās telpas “[…]” - […], Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



62 

 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 339 "Par dzīvojamās telpas “[…]” - […], 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

105.p. 
Par dzīvojamās telpas Ceriņu iela […], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 340 "Par dzīvojamās telpas Ceriņu iela 

[…], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

106.p. 
Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



63 

 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 341 "Par dzīvojamās telpas Rīgas iela 

[…], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

107.p. 
Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 342 "Par dzīvojamās telpas Rīgas iela 

[…], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

108.p. 
Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



64 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 343 "Par dzīvojamās telpas Rīgas iela 

[…], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

109.p. 
Par dzīvojamās telpas “[…]” - […], Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 344 "Par dzīvojamās telpas “[…]” - […], 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

110.p. 
Par dzīvojamās telpas “[…]” - […], Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



65 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 345 "Par dzīvojamās telpas “[…]” - […], 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

111.p. 
Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 346 "Par dzīvojamās telpas Rīgas iela 

[…], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

112.p. 
Par dzīvojamās telpas Skolas iela […], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav. 

  

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



66 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 347 "Par dzīvojamās telpas Skolas iela 

[…], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

113.p. 
Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 348 "Par dzīvojamās telpas Rīgas iela 

[…], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

114.p. 
Par dzīvojamās telpas Cīruļu iela […], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 



67 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 349 "Par dzīvojamās telpas Cīruļu iela 

[…], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

115.p. 
Par dzīvojamās telpas Skolas iela […], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 350 "Par dzīvojamās telpas Skolas iela 

[…], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

116.p. 
Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 



68 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 351 "Par dzīvojamās telpas Rīgas iela 

[…], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

117.p. 
Par dzīvojamās telpas Skolas iela […], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 352 "Par dzīvojamās telpas Skolas iela 

[…], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

118.p. 
Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 



69 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 353 "Par dzīvojamās telpas Rīgas iela 

[…], Vecumnieki, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

119.p. 
Par dzīvojamās telpas „[…]” – […], Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 354 "Par dzīvojamās telpas „[…]” – […], 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

120.p. 
Par dzīvojamās telpas “[…]” – […], Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 



70 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 355 "Par dzīvojamās telpas “[…]” – […], 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

121.p. 
Par dzīvojamās telpas “[…]” – […], Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 356 "Par dzīvojamās telpas “[…]” – […], 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

122.p. 
Par dzīvojamās telpas “[…]” – […], Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



71 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 357 "Par dzīvojamās telpas “[…]” – […], 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

123.p. 
Par dzīvojamās telpas Cīruļu iela […], Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagastā īres līguma noslēgšanu 

izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 358 "Par dzīvojamās telpas Cīruļu iela 

[…], Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu". 

 

124.p. 
Par dzīvojamās telpas “[…]” - […], Vecumnieku pagastā īres līguma izbeigšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par dzīvojamās telpas Vecumnieku pagastā īres līguma izbeigšanu 

izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē.  

Jautājumu, iebildumu nav.  

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



72 

 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 359 "Par dzīvojamās telpas “[…]” - […], 

Vecumnieku pagastā īres līguma izbeigšanu". 

 

 

 

SĒDI BEIDZ 2021.gada 28.oktobrī plkst. 12.48. 

 

Nākamā kārtējā domes sēde 2021.gada 25.novembrī plkst.9. 

 

Pielikumā:  

1. Bauskas novada domes sēdes lēmumi uz 190 lp. 

2. Bauskas novada administrācijas nolikums Nr.16 ar pielikumu uz 6 lp. 

3. Bauskas novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikums Nr.17 ar 

pielikumiem uz 25 lp. 

4. Bauskas novada Sociālā dienesta nolikums Nr.15 ar pielikumu uz 6 lp. 

5. Bauskas novada bāriņtiesas nolikums Nr.18 ar pielikumu uz 6 lp. 

6. Saistošie noteikumi Nr.11 “Pašvaldības nodeva par būvatļaujas izdošanu vai būvniecības 

ieceres akceptu” Nr.11 ar pielikumiem uz 6 lp. 

7. Grozījumi Bauskas pirmsskolas izglītības iestādes “Pasaulīte” nolikumā Nr.19 uz 1 lp.  

8. Grozījumi Bauskas Mūzikas un mākslas skolas nolikumā Nr.20 uz 1 lp. 

9. Informācija par pašvaldības budžeta izpildi 9 mēnešos uz 14 lp. 

10. Informācija par izziņām par atteikšanos izmantot pirmpirkuma tiesības uz 1 lp. 

11. Bauskas novada pašvaldības policijas informācija uz 3 lp. 

12. Reģionālās pašvaldības policijas informācija (Iecava) uz 5 lp. 

13. Iepirkumu nodaļas (Bauska) informācija uz 3 lp. 

14. Iepirkumu nodaļas (Iecava) informācija uz 6 lp. 

15. Attīstības un plānošanas nodaļu apkoptā informācija uz 8 lp. 

16. Bauskas novada domes priekšsēdētāja vietnieka A.Mačeka parakstītā sēdes darba kārtība 

uz 17 lp. 

 

 

SĒDES VADĪTĀJS      Aivars Mačeks 

 

SĒDES PROTOKOLĒTĀJA     Mārīte Dābola 


